
              
Università degli Studi di Salerno 

Unità organizzativa: Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico - Distretto 6 
Responsabile dell’istruttoria: dott. Gaetano Amendola (tel.089.969194 - email: gamendola@unisa.it ) 

 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA - DIFARMA 

Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e 

Trasferimento Tecnologico - Distretto 6 

 

 IL DIRETTORE 
 

        VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno; 

        VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di borse di studio per attività di ricerca; 

        VISTO il Decreto Rep. n. 961/2024 Prot. n. 315402 del 30/09/2024 con il quale è stata indetta una 

selezione pubblica per il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio, per titoli e colloquio, 

finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del Progetto di Ricerca 

denominato "Investigator Grant - IG 2018" Cod. Prog. 21397 identificato dal codice 

300390CPR18AIRCBIFULCO e finanziato dall’AIRC - Associazione Italiana per la Ricerca sul 

Cancro, avente ad oggetto “Progettazione, virtual screening, e valutazione del binding di 

nuovi composti ad attività anti-infiammatoria e antitumorale” SSD CHIM/06 - Responsabile 

Scientifico: Prof. Giuseppe BIFULCO da svolgersi presso il Dipartimento di Farmacia; 

       VISTO il Decreto Rep. n. 1076/2024 e Prot. n. 338943 del 22/10/2024 con il quale si è provveduto 

alla nomina della Commissione Esaminatrice per l’assegnazione della predetta borsa; 

ACQUISITI gli atti della Commissione Esaminatrice; 

VERIFICATA la legittimità degli atti concorsuali;  

 

D E C R E T A 

 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, e la graduatoria finale di merito, per 

il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca, avente ad oggetto: 

“Progettazione, virtual screening, e valutazione del binding di nuovi composti ad attività anti-infiammatoria e 

antitumorale” SSD CHIM/06 - Responsabile Scientifico: Prof. Giuseppe BIFULCO da svolgersi presso il 

Dipartimento di Farmacia, come di seguito specificato: 

 

 

 

mailto:gamendola@unisa.it


              
Università degli Studi di Salerno 

Unità organizzativa: Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico - Distretto 6 
Responsabile dell’istruttoria: dott. Gaetano Amendola (tel.089.969194 - email: gamendola@unisa.it ) 

 

N. Cognome e Nome Valutazione Titoli Punteggio Colloquio Punteggio Totale 

 

1 
BOCCIA Eleonora 34,3/60 

 

38/40 

 

72,3/100 

 

la dott.ssa BOCCIA Eleonora, nata a Salerno (SA) il 02 settembre 1996 - C.F.: BCCLNR96P42H703V, è 

dichiarata vincitore della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio 

finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del Progetto di Ricerca denominato "Investigator 

Grant - IG 2018" Cod. Prog. 21397 identificato dal codice 300390CPR18AIRCBIFULCO e finanziato dall’AIRC - 

Associazione Italiana per la Ricerca sul Cancro, avente ad oggetto “Progettazione, virtual screening, e 

valutazione del binding di nuovi composti ad attività anti-infiammatoria e antitumorale” SSD CHIM/06 - 

Responsabile Scientifico: Prof. Giuseppe BIFULCO da svolgersi presso il Dipartimento di Farmacia. 

 

                          IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FARMACIA 

                                                                                                                Prof. Pietro CAMPIGLIA 

 
  Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 

 
 
 
 
 

 

mailto:gamendola@unisa.it

		2024-10-25T10:59:18+0200
	IT
	Pietro Campiglia


		2024-10-29T08:23:56+0100
	IT
	Paola Fasulo




